Referência 8500012-09.2021.8.06.0043 
Assunto: Diferença de Subsídio 
Interessado: MATHEUS PEREIRA JUNIOR 

Autorizamos, conforme a delegação de competência disposta no art. 9º, da Portaria nº 320/2021, no DJE de 17 de fevereiro 
de 2021, o pagamento no valor total de R$ 1.684,46 (um mil seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta e seis centavos), 
referente à diferença de subsídio, no mês de fevereiro de 2021, em virtude de ter respondido pela 3ª Vara Cível da Comarca de 
Juazeiro do Norte, de Entrância Final, conforme Portaria nº 107/201, disponibilizadas no DJE em 01/02/2021.